
Rozkład Jazdy Pociągu

"SŁONECZNY"
w dniach 29 VI - 01 IX

15531 km 51530
05:55 o 0 Warszawa Zachodnia p 23:49
06:05 o 3,082 Warszawa Centralna p 23:42
06:17 o 7,336 Warszawa Wschodnia p 23:33

| 13,182 Warszawa Praga |
06:26 15,082 Warszawa Toruńska 23:25

| 17,618 Warszawa Żerań |
| 20,063 Warszawa Płudy |
| 22,808 Warszawa Choszczówka |

06:36 28,200 Legionowo 23:16
| 30,527 Legionowo Przystanek |
| 32,495 Chotomów |
| 39,839 Janówek |

06:45 43,032 Nowy Dwór Mazowiecki 23:05
| 47,188 Modlin |
| 51,635 Pomiechówek |
| 56,275 Brody Warszawskie |
| 58,992 Studzianki Nowe |

07:00 63,235 Nasielsk 22:52
| 67,040 Kątne |
| 69,906 Jackowo Dworskie |
| 74,531 Świercze |
| 78,804 Kałęczyn |
| 82,751 Gąsocin |
| 88,467 Gołotczyzna |
| 98,382 Ciechanów Przemysłowy |

07:26 101,142 Ciechanów 22:27
07:55 130,840 Mława Miasto 21:57
08:25 151,308 Działdowo 21:37
09:28 212,068 Iława Główna 20:44
10:12 245,389 Prabuty 20:00
11:05 280,980 Malbork 19:12
11:32 299,341 Tczew 18:48
12:01 p 331,212 Gdańsk Główny o 18:15
12:16 335,392 Gdańsk Wrzeszcz 18:06
12:22 339,292 Gdańsk Oliwa 18:00
12:27 342,873 Sopot 17:54
12:38 p 352,204 Gdynia Główna o 17:40


